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 Bałtycki Teatr Dramatyczny i Filharmonia Koszalińska.

800 tys. zł zostanie przeznaczonych z budżetu województwa na dofinansowanie działalności Bałtyckiego Teatru
Dramatycznego w Koszalinie oraz Filharmonii Koszalińskiej. Będzie to odpowiednio 500 tys. i 300 tys. złotych. Dziś
(26 lutego 2014) w Koszalinie podpisano umowy.

Podpisy pod umowami o dofinansowaniu złożyli wicemarszałek Andrzej Jakubowski oraz prezydent Koszalina Piotr
Jedliński, a w spotkaniu udział wzięli także dyrektorzy instytucji: Zdzisław Derebecki oraz Robert Wasilewski.

Bałtycki Teatr Dramatyczny jest jedną z ważniejszych instytucji kultury Pomorza Zachodniego. Obok różnorodnego repertuaru, na
który składają się spektakle dramatyczne, muzyczne oraz wieczory kabaretowe, jednostka prowadzi też działalność edukacyjną
w zakresie upowszechniania wiedzy o sztuce teatralnej, organizuje warsztaty, widowiska plenerowe, imprezy charytatywne i
wystawy. Pomoc finansowa przeznaczona zostanie przede wszystkim na produkcję, promocję i eksploatację przedstawień
teatralnych na terenie województwa oraz szereg działań artystycznych związanych z obchodami jubileuszu 60-lecia działalności.
Na rok 2014 Teatr zaplanował 6 premier oraz prezentację 57 przedstawień teatralnych w domach i ośrodkach kultury w
kilkudziesięciu miejscowościach województwa zachodniopomorskiego, m.in. w Połczynie Zdroju, Nowogardzie, Szczecinku,
Polanowie, Choszcznie, Kołobrzegu, Złocieńcu, Świdwinie, Gryficach, Wałczu, Stargardzie Szczecińskim, Drawsku Pomorskim,
Sławnie, Białogardzie. Część dotacji, jak co roku, zostanie przeznaczona na organizację V edycji Festiwalu Koszalińskie
Konfrontacje Młodych „m-teatr”. 

Dofinansowanie otrzyma również Filharmonia Koszalińska, która współpracuje z wybitnymi artystami z kraju oraz z zagranicy.
Obok koncertów symfonicznych realizuje również opery, czym przyciąga znaczne ilości słuchaczy z całego województwa. Pomoc
finansowa przeznaczona zostanie przede wszystkim na działalność edukacyjną instytucji, w tym na przygotowanie i
zorganizowanie koncertów. W roku 2014 r. Filharmonia zaplanowała 15 koncertów wyjazdowych m.in. w Białogardzie, Darłowie,
Kołobrzegu, Połczynie Zdroju, Wałczu. Będzie to muzyka symfoniczna, piosenki musicalowe oraz najpiękniejsze arie operowe i
operetkowe w wykonaniu znakomitych śpiewaków i muzyków. 

Pomoc finansowa została udzielona obu instytucjom również w 2013 r. Kwoty dofinansowania pozostały bez zmian.
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